
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 Poz. 774, 775– 2879 –

budżetowe, gmina obowiązki te rozłożyć może w 
czasie określonym w prognozie skutków finanso-
wych uchwalenia przedmiotowego planu.

§2. Plan ustala korzystanie z istniejącej oraz pro-
jektowanej infrastruktury technicznej.

§3. W sąsiedztwie terenu istnieje pełna infrastruk-
tura techniczna, tj. sieć elektroenergetyczna, sieć 
wodociągowa, gazowa oraz telekomunikacyjna. 
Ścieki, do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitar-
nej, gromadzone będą w szczelnych zbiornikach 
bezodpływowych - wywóz nieczystości płynnych 
do oczyszczalni ścieków. Odprowadzenie wód opa-
dowych z terenów utwardzonych oraz powierzchni 
dachów, zgodnie z obowiązującymi przepisami z za-
kresu gospodarki wodnej; docelowo do sieci kanali-
zacji deszczowej, po ich uprzednim podczyszczeniu. 

W obszarze objętym planem ustala się wyposażenie 
terenu w odpowiednio przygotowane miejsca do 
tymczasowego gromadzenia odpadów, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. Ponadto jeżeli wzroś-
nie zapotrzebowanie na energię, wykonanie stacji 
transformatorowej lub przyłącza energetycznego 
leży w gestii dysponenta sieci, zgodnie z art. 7 usta-
wy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.).

§4.1. W związku z uchwaleniem przedmiotowego 
planu gmina uzyska wpływy do budżetu gminy z 
tytułu podatków od nieruchomości.

Zapewnienie obsługi komunikacyjnej należy do 
zadań własnych gminy. Dojazd do terenu objętego 
planem jest zapewniony z istniejących dróg publicz-
nych, m.in. ul. Otuskiej oraz z projektowanych dróg 
publicznych klasy dojazdowej.

775

UCHWAŁA Nr XXIX/189/09 RADY GMINY PAKOSŁAW

z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. l pkt 10, ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249 poz. 2104 z późn.zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Pakosław 
uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na 2010 rok w wysokości 10.712.908,00 zł, z 
tego:

1) dochody bieżące w wysokości 10.568.476,00 
zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 144.432,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności dotacje celowe na

realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.877.232,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na 2010 rok w wysokości 17.147.616,00 zł z 
tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 10.053.289,00 
zł, w szczególności na:

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w 
wysokości 5.291.445,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań w wysokości 2.079.122,00 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 
234.962,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wy-
sokości 2.209.106,00 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
j.s.t. w wysokości 9.800,00 zł

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorial-
nego w wysokości 228.854,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.094.327,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 1.877.232,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j. 
s.t. w kwocie 5.148.947,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 6,

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wielo-
letnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6,

4. Określa się wydatki majątkowe jednoroczne na 
rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 4.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 Poz. 775– 2880 –

§3. Deficyt budżetu w kwocie 6.434.708,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąg-
niętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym oraz 
ze sprzedaży innych papierów wartościowych.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 6.914.708,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 480.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu gminy Pakosław:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 178.354,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 56.608,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 7.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 10.000,00 zł
2) wydatki w wysokości 25.736,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 8.

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 7.114.708,00 zł, w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
200.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Pakosław w kwocie 6.434.708,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz za-
ciągniętych pożyczek w kwocie 480.000,00 zł

§9. Upoważnia się Wójta Gminy Pakosław do za-
ciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku 
Nr 5,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europej-
skiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkow-
skie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), a także innych środków pocho-
dzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegają-
cych zwrotowi, określonych w załączniku Nr 6,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym.

§10. Upoważnia się Wójta Gminy Pakosław do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego de-
ficytu budżetu do wysokości 200.000,00 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w 
zakresie wydatków na wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budże-
towym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczaj ą poza 
rok budżetowy,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
58.000,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
57.000,00zł oraz na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
1.000,00 zł.

§12. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 17.990,00 zł,
2) celową w wysokości 500,00 zł, na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzy-
sowego w kwocie 500,00 zł.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Pakosław.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Mirosław Biechowiak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2881 – Poz. 775

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/189/09

Rady Gminy Pakosław
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

DOCHODY BUDŻETU

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
020 Le nictwo 3.922,00

02001 Gospodarka le na 3.922,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.022,00

0840 Wp ywy ze sprzeda y wyrobów 900,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 235.589,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 235.589,00

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i u ytkowanie wieczyste 
nieruchomo ci 5.690,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, Jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

28.863,00

0770 Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa w asno ci oraz prawa 
u ytkowania wieczystego nieruchomo ci 144.432,00

0830 Wp ywy z us ug 56.304,00
0920 Pozosta e odsetki 300,00

750 Administracja publiczna 47.280,00
75011 Urz dy wojewódzkie 46.400,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

46.400,00

75095 Pozosta a dzia alno 880,00
0830 Wp ywy z us ug 880,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 732,00

75101 Urz du naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 732,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

732,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz wydatki zwi zane z ich 
poborem 

3.161.314,00

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11.100,00

0350 Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób fizycznych, op acany w 
formie karty podatkowej 11.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 100,00

75615
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od czynno ci
cywilnoprawnych, podatków i op at lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

563.743,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 535.083,00
0320 Podatek rolny 124,00
0330 Podatek le ny 21.413,00
0340 Podatek od rodków transportowych 6.573,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 100,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2882 – Poz. 775

0690 Wp ywy z ró nych op at 100,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 350,00

75616
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynno ci cywilnoprawnych oraz podatków i 
op at lokalnych od osób fizycznych 

1.136.916,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 746.225,00
0320 Podatek rolny 178.856,00
0330 Podatek le ny 3.826,00
0340 Podatek od rodków transportowych 128.909,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 1.000,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 68.000,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 2.100,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 8.000,00

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody jednostek samorz du
terytorialnego na podstawie ustaw 71.160,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 13.000,00
0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda  alkoholu 58.000,00

0490 Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez jednostki 
samorz du terytorialnego na podstawie odr bnych ustaw 160,00

75619 Wp ywy z ró nych rozlicze 500,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 500,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód bud etu pa stwa 1.377.895,00
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.377.395,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500,00

758 Ró ne rozliczenia 5.193.387,00

75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz du
terytorialnego 3.571.481,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 3.571.481,00
75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.599.703,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 1.599.703,00
75814 Ró ne rozliczenia finansowe 22.203,00

0920 Pozosta e odsetki 22.203,00
801 O wiata i wychowanie 138.690,00

80104 Przedszkola 138.690,00
0830 Wp ywy z us ug 138.690,00

852 Pomoc spo eczna 1.927.994,00

85212
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

1.830.100,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

1.830.100,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej

2.953,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 2.953,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 32.395,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 32.395,00

85216 Zasi ki sta e 28.100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 28.100,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2883 – Poz. 775

85219 O rodki pomocy spo ecznej 29.733,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 29.733,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 4.713,00
0830 Wp ywy z us ug 4.713,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i m odzie y
szkolnej, a tak e szkolenia m odzie y 4.000,00

0830 Wp ywy z us ug 4.000,00
Razem 10.712.908,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIX/189/09

Rady Gminy Pakosław
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

WYDATKI BUDŻETU

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
010 Rolnictwo i owiectwo 261.310,00

01008 Melioracje wodne 7.602,00

2830 
Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji pozosta ym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

7.600,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 2,00
01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 250.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 250000,00
01030 Izby rolnicze 3.708,00

2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci 2% uzyskanych 
wp ywów z podatku rolnego 3.708,00

020 Le nictwo 900,00
02001 Gospodarka le na 900,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 900,00
600 Transport i czno - 243.627,00

60016 Drogi publiczne gminne 243.627,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 23.627,00
4270 Zakup us ug remontowych 6.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 9.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 200.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 24.200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 24.200,00

4260 Zakup energii 3.800,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 17.200,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.200,00

710 Dzia alno  us ugowa 34.400,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 34.400,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 34.400,00
750 Administracja publiczna 1.440.270,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2884 – Poz. 775

75011 Urz dy wojewódzkie 59.985,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.223,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.535,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 7.212,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.170,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.175,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 840,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 300,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.530,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47.298,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 45.640,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 658,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 500,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 500,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.167321,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.429,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783.820,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53.665,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 117.737,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 19.103,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.080,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 26.350,00
4260 Zakup energii 37.300,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.505,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 360,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 33.836,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci internet 3.098,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.600,00

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 13.000,00

4380 Zakup us ug obejmuj cych t umaczenia 150,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 14.318,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 18.194,00

4700 Szkolenia pracowników nieb dacych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 3.100,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 4.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 19.176,00
75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 7.850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.300,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.550,00

75095 Pozosta a dzia alno 157.816,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.084,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.912,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 12.565,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.039,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.180,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 375,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 7.260,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2885 – Poz. 775

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 400,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.280,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 34.011,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.060,00

4700 Szkolenia pracowników nieb dacych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 150,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 732,00

75101 Urz du naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 732,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 200,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 332,00
754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 88.420,00

75412 Ochotnicze stra e po arne 86.920,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 8.000,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.680,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.640,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 39.000,00
4260 Zakup energii 3.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.300,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 300,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 5.000,00
75414 Obrona cywilna 1.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 1.000,00
75421 Zarz dzanie kryzysowe 500,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz wydatki 
zwi zane z ich poborem 

35.380,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci bud etowych 35.380,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 28.280,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.000,00
4610 Koszty post powania s dowego i prokuratorskiego 4.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 1.100,00

757 Obs uga d ugu publicznego 228.854,00

75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i po yczek jednostek 
samorz du terytorialnego 228.854,00

8110 
Odsetki od samorz dowych papierów warto ciowych lub 
zaci gni tych przez jednostk  samorz du terytorialnego kredytów i 
po yczek

228.854,00

758 Ró ne rozliczenia 18.490,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 18.490,00

4810 Rezerwy 18.490,00
801 O wiata i wychowanie 4.839.957,00

80101 Szko y podstawowe 2.308.031,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 106.899,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.470.238,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2886 – Poz. 775

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117135,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 247.583,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 39.820,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.720,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 49.830,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 7.200,00
4260 Zakup energii 107.500,00
4270 Zakup us ug remontowych 6.700,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 990,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 24.990,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci internet 1.800,00

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 8.372,00

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1.200,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 4.796,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 4.786,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 89.018,00

4700 Szkolenia pracowników nieb dacych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 3.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 2.242,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8.212,00
80104 Przedszkola 955.908,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 32.171,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564.618,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.149,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 94.650,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 14.296,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 12.400,00
4220 Zakup rodków ywno ci 86.800,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 5.200,00
4260 Zakup energii 47.720,00
4270 Zakup us ug remontowych 4.320,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 750,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 7.600,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci internet 1.408,00

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.940,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 480,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.600,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 30.956,00

4700 Szkolenia pracowników nieb dacych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 250,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 700,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.200,00
80110 Gimnazja 1.289.143,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 61.996,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830.256,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66.043,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 142.913,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 23.188,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2887 – Poz. 775

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 17.700,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 3.000,00
4260 Zakup energii 57.800,00
4270 Zakup us ug remontowych 7.700,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.950,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci internet 450,00

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.700,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.600,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 47.747,00

4700 Szkolenia pracowników nieb dacych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00
80113 Dowo enie uczniów do szkó 245.560,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 245.560,00
80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 23.288,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 15.639,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 7.649,00

80195 Pozosta a dzia alno 18.027,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 18.027,00

851 Ochrona zdrowia 83.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 800,00

85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 57.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.830,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.550,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 1.500,00
4260 Zakup energii 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 20.320,00
4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 500,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 900,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w ym programów i licencji 400,00

85195 Pozosta a dzia alno 25.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 25.000,00

852 Pomoc spo eczna 2.339.073,00
85202 Domy pomocy spo ecznej 50.400,00

4330 Zakup us ug przez jednostki samorz du terytorialnego od innych 
jednostek samorz du terytorialnego 50.400,00

85212
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

1.830.100,00

3110 wiadczenia spo eczne 1.765.198,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.590,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.918,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 14.241,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 649,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.300,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2888 – Poz. 775

4270 Zakup us ug remontowych 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.800,00

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.800,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.200,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.020,00

4700 Szkolenia pracowników nieb dacych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 3.644,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.040,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej

2.953,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 2.953,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 92.395,00

3110 wiadczenia spo eczne 92.395,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 12.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 12.000,00
85216 Zasi ki sta e 28.100,00

3110 wiadczenia spo eczne 28.100,00
85219 O rodki pomocy spo ecznej 200.429,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 72,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135.242,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.904,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 23.471,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.580,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 6.500,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci internet 200,00

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.200,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.060,00

4700 Szkolenia pracowników nieb dacych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 1.500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00
85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 44.040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 42.240,00

85295 Pozosta a dzia alno 78.656,00
3110 wiadczenia spo eczne 8.456,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 70.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 200,00

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 9.800,00
85395 Pozosta a dzia alno 9.800,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2889 – Poz. 775

3119 wiadczenia spo eczne 9.800,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 119.732,00

85401 wietlice szkolne 111.732,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 2.790,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.531,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.832,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 14.059,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.281,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.239,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i m odzie y
szkolnej, a tak e szkolenia m odzie y 8.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 1.399.639,00
90002 Gospodarka odpadami 2.500,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 2.500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.000,00
90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 205.000,00

4260 Zakup energii 130.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 75.000,00

90019 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem rodków z op at i kar 
za korzystanie ze rodowiska 4.000,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 4.000,00
90095 Pozosta a dzia alno 1.186.139,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.275,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.488,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 6.537,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.404,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.350,00
4270 Zakup us ug remontowych 500,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.720,00

4700 Szkolenia pracowników nieb dacych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 505.180,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 378.197,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 238.988,00

921 Kultura l ochrona dziedzictwa narodowego 315.046,00
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 27.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.400,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.600,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.000,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 42.370,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 25.027,00
4260 Zakup energii 14.952,00
4270 Zakup us ug remontowych 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 391,00

92116 Biblioteki 178.354,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji kultury 178.354,00

92195 Pozosta a dzia alno 67.322,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.970,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2890 – Poz. 775

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.032,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 40.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 3.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 9.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 5.664.786,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5.664.786,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 45.300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.957,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.202,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 195,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.190,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 29.460,00
4260 Zakup energii 17.100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 8.870,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.550,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.000.000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 3.326.902,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.195.060,00

Razem 17.147.616,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIX/189/09

Gminy Gminy Pakosław
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

I. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ IN-
NYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010 ROKU

Dz. Rozdz. § Tre Zlecone
750 Administracja publiczna 46.400,00

75011 Urz dy wojewódzkie 46.400,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

46.400,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 732,00

75101 Urz du naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 732,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

732,00

852 Pomoc spo eczna 1.830.100,00

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

1.830.100,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

1.830.100,00

Razem 1.877.232,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2891 – Poz. 775

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ IN-
NYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2010 ROKU

Dz. Rozdz. § Tre Zlecone 
750 Administracja publiczna 46.400,00

75011 Urz dy wojewódzkie 46.400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.814,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.947,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 5.853,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 950,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 836,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 732,00

75101 Urz du naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 732,00

4210 Zakup materia ów j wyposa enia 200,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 332,00
852 Pomoc spo eczna . 1.830.100,00

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

1.830.100,00

3110 wiadczenia spo eczne 1.765.198,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.590,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.918,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 14.241,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 649,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.300,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.800,00

4370 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.800,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.200,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.020,00

4700 Szkolenia pracowników nieb dacych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 3.644,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.040,00
Razem 1.877.232,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2892 – Poz. 775

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIX/189/09

Rady Gminy Pakosław
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH NA ROK BUDŻETOWY 2010

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3.644,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.040,00
Razem 1.877.232,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIX/189/09
Rady Gminy Pakosław
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH NA ROK BUDŻETOWY 2010

L. p Nazwa i lokalizacja
Termin rozpoczęcia i 

zakończenia inwestycji

Klasyfikacja 
budżetowa dział, 

rozdz. §
Środki własne

Środki 
pozyskane

Razem

1.
Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i ciśnieniowej w m. 
Pakosław ul. Leśna

Roz. IV/2010 Żak. XI/2010 010 01010§6050
250.000,00 0 250.000,00

2.

Przebudowa drogi o nawierzchni 
gruntowej na drogę o nawierzchni z 
kruszywa kamiennego Pakosław — 
Góreczki -Ostrobudki.

Roz. V/2010 Żak. DC/2010 600 60016§6050

200.000,00 0 200.000,00

Razem 450.000,00 0 450.000,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIX/189/09
Rady Gminy Pakosław
z dnia 10 grudnia 2009 r.

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

1



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2893 – Poz. 775

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
5

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

IX
/1

8
9
/0

9
R
ad

y 
G

m
in

y 
Pa

ko
sł

aw
z 

dn
ia

 1
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.

W
Y

D
A

T
K
I N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 IN
W

ES
T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
z 

ko
nt

ra
kt

u
C

el

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Ł

ąc
zn

e 
na

kł
ad

y 
fi

na
ns

ow
e

W
yd

at
ki

N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 
pr

ze
d 

20
10

20
10

 r
.

20
11

 r
.

20
12

 r
.

1
2

3
4

5
6

7
8

9
B

ud
ow

a 
ka

na
li

za
cj

i s
an

it
ar

ne
j 

gr
aw

it
ac

yj
ne

j i
 c

iś
ni

en
io

w
ej

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 S

ow
y 

E
ta

p 
II

 i 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

ac
h 

B
ia

ły
ka

ł i
 Z

ao
rl

e 
01

01
0§

60
50

Z
ad

an
ie

 m
a 

na
 c

el
u 

po
pr

aw
ę 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 
po

pr
ze

z 
po

dł
ąc

ze
ni

e 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 d
o 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 ś
ci

ek
ów

.

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
P

ak
os

ła
w

20
07

-
20

12
7.

80
8.

00
3

8.
00

3
0

1.
34

2.
01

3
- 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
1.

77
7.

40
9

- 
śr

od
ki

 p
oz

ys
ka

ne
 z

 
in

ny
ch

 ź
ró

de
ł 

-f
un

du
sz

e 
st

ru
kt

ur
al

ne

2.
01

2.
64

8
- 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e
2.

 6
67

. 9
30

- 
śr

od
ki

 
po

zy
sk

an
e 

z 
in

ny
ch

 ź
ró

de
ł -

 
fu

nd
us

ze
 

st
ru

kt
ur

al
ne

B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j Z
ao

rl
e 

G
ór

y 
Z

ao
rl

iń
sk

ie
 6

00
16

§6
05

0

Z
ad

an
ie

 m
a 

na
 c

el
u 

st
w

or
ze

ni
e 

ci
ąg

u 
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

go
 o

 
na

w
ie

rz
ch

ni
 a

sf
al

to
w

ej
 

łą
cz

ąc
eg

o 
w

ie
ś 

Z
ao

rl
e 

z 
w

si
ą 

B
ar

an
ow

ic
e 

(G
m

in
a 

M
il

ic
z

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
P

ak
os

ła
w

20
06

-
20

11
1.

29
3.

47
7

29
.5

24

0

63
2.

50
0

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

63
1.

45
3

- 
śr

od
ki

 p
oz

ys
ka

ne
 z

 
in

ny
ch

 ź
ró

de
ł

0

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 te

re
nu

 w
ok

ół
 z

bi
or

ni
ka

 
na

 r
ze

ce
 O

rl
i w

 P
ak

os
ła

w
iu

 e
ta

p 
I 

-d
ok

um
en

ta
cj

a 
i b

ud
ow

a 
po

m
os

tu
, 

oś
w

ie
tl

en
ia

 i 
za

si
la

ni
a9

00
95

 §
60

50

Z
ad

an
ie

 m
a 

na
 c

el
u 

ro
zw

ój
 

tu
ry

st
yk

i 
re

kr
ea

cj
i i

 s
po

rt
u

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
P

ak
os

ła
w

20
09

-
20

10
52

9.
58

0
24

.4
00

17
9.

61
9

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

32
5.

56
1

- 
O

dn
ow

a 
w

si
 L

E
A

D
E

R
0

0

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

eg
o 

(O
rl

ik
) 

i 
lo

do
w

is
ka

 9
26

05
 §

60
50

Z
ad

an
ie

 m
a 

na
 c

el
u 

ro
zw

ój
 

sp
or

tu
 i 

re
kr

ea
cj

i
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

P
ak

os
ła

w
20

09
-

20
10

1.
04

9.
41

0
49

.4
10

34
0.

00
0

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

33
0.

00
0

- 
U

rz
ąd

 M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i

33
0.

00
0

M
in

is
te

rs
tw

o 
sp

or
tu

0

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 te

re
nu

 w
ok

ół
 z

bi
or

ni
ka

 
na

 r
ze

ce
 O

rl
i w

 P
ak

os
ła

w
iu

 -
 e

ta
p 

II
 

do
ku

m
en

ta
cj

a,
 b

ud
ow

a 
pa

rk
in

gu
, ś

ci
eż

ki
 

pi
es

zo
- 

ro
w

er
ow

ej
, b

ud
yn

ku
 

ga
st

ro
no

m
ic

zn
e 

so
cj

al
ne

go
,

kł
ad

ki
 i 

pr
ze

pu
st

u 
90

09
5 

§6
05

0

Z
ad

an
ie

 m
a 

na
 c

el
u 

ro
zw

ój
 

tu
ry

st
yk

i 
re

kr
ea

cj
i i

 s
po

rt
u

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
P

ak
os

ła
w

20
09

-
20

12
2.

88
8.

44
0

18
9.

70
0

0

25
0.

00
0

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

1.
15

0.
00

0
- 

dz
ia

ła
ni

e

25
0.

00
0

- 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e

1.
04

8.
74

0
- 

dz
ia

ła
ni

e 
6.

1

R
az

em
13

.5
68

.9
10

,
30

1.
03

7
51

9.
61

9
98

5.
56

1
2.

22
4.

51
3

3.
55

8.
86

2
2.

26
2.

64
8

3.
71

6.
67

0

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

IX
/1

89
/0

9
R

ad
y 

G
m

in
y 

P
ak

os
ła

w
z 

dn
ia

 1
0 

gr
ud

ni
a 

20
09

 r
. 

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
i p

ro
je

kt
y 

ze
 ś

ro
dk

ów
 z

 b
ud

że
tu

 U
E

, E
F

T
A

 i 
in

ny
ch

 ś
ro

dk
ów

 z
e 

źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 n
ie

po
dl

eg
aj

ąc
yc

h 
zw

ro
to

w
i

16



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2894 – Poz. 775

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
6

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

IX
/1

8
9
/0

9
R
ad

y 
G

m
in

y 
Pa

ko
sł

aw
z 

dn
ia

 1
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.

W
Y

D
A

T
K
I N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

ŻE
T
U

 U
E,

 E
FT

A
 I 

IN
N

Y
C

H
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

ŹR
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

ZN
Y

C
H

 
N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I

P
ro

je
kt

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

-
cj

i 
fu

nd
us

zy
 

st
ru

kt
ur

a-
ln

yc
h

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
dz

ia
ł /

 
ro

zd
zi

ał

W
yd

at
ki

  w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji
 

pr
oj

ek
tu

 
(c

ał
ko

w
it

a 
w

ar
to

ść
 

pr
oj

ek
tu

 
6 

+
 7

)

w
 ty

m
:

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Ś
ro

dk
i z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o

Ś
ro

dk
i z

 
bu

dż
et

u 
U

E

20
10

 r
.

W
yd

at
ki

 r
az

em
 

(9
+

13
)

z 
te

go
:

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 k
ra

jo
w

eg
o

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 U
E

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+
12

)

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
:

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+
16

 
+

17
)

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
:

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y
ob

li
ga

cj
e

po
zo

st
ał

e

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

m
an

so
- 

w
an

ie
 z

 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a

P
oż

y-
cz

ki
 i 

kr
ed

yt
y

ob
li

ga
cj

e
po

zo
st

ał
 e

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

:
31

.3
47

,0
0

20
.1

91
,0

0
11

.1
56

,0
0

9.
80

0,
00

9.
80

0,
00

0
0

9.
80

0,
00

0
0

0
0

0
P

ro
gr

am
P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
it

ał
 L

ud
zk

i
P

ri
or

yt
et

:
V

II
. P

ro
m

oc
ja

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j
D

zi
ał

an
ie

:
7.

 1
 R

oz
w

ój
 i 

up
ow

sz
ec

hn
ie

ni
e 

ak
ty

w
ne

j 
in

te
gr

ac
ji

P
od

dz
ia

ła
ni

e:
7.

 1
. 2

 R
oz

w
ój

 i 
up

ow
sz

ec
hn

ie
ni

e 
ak

ty
w

ne
j 

in
te

gr
ac

ji
 p

rz
ez

 p
ow

ia
to

w
e 

ce
nt

ra
 p

om
oc

y 
ro

dz
in

ie
B

en
ef

ic
je

nt
 

(P
ro

je
kt

od
aw

ca
):

P
ow

ia
to

w
e 

C
en

tr
um

 P
om

oc
y 

R
od

zi
ni

e

P
ar

tn
er

:
O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j w
 P

ak
os

ła
w

iu
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
:

„M
og

ę-
P

ot
ra

fi
ę-

T
er

az
”

R
az

em
 w

yd
at

ki
:

85
3/

85
39

5
31

.3
47

,0
0

20
.1

91
,0

0
11

.1
56

,0
0

9.
80

0,
00

9.
80

0,
00

0
0

9.
80

0,
00

0
0

0
0

0
w

 ty
m

: 
20

09
 r

. 
21

.5
47

,0
0

10
.3

91
,0

0
11

.1
56

,0
0

0
0

0,
0

0
0

0
0

0
0

20
10

 r
.

9.
80

0,
00

9.
80

0,
00

0
9.

80
0,

00
9.

80
0,

00
0

0
9.

80
0,

00
0

0
0

0
0

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e:

6.
30

9.
43

3,
0 0

1.
80

5.
02

7,
0 0

4.
50

4.
40

6,
00

5.
13

9.
14

7,
00

1.
43

4.
04

8,
0 0

23
8.

98
8,

00
1.

17
3.

09
8,

00
21

.9
62

,0
0

3.
70

5.
09

9,
00

37
8.

19
7,

00
0

3.
32

6.
90

2,
00

0

P
ro

gr
am

P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

P
ri

or
yt

et
:

O
ś 

3 
„J

ak
oś

ć 
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

"
D

zi
ał

an
ie

:
31

3,
 3

22
, 3

23
 O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
P

od
dz

ia
ła

ni
e:

B
en

ef
ic

je
nt

 
(P

ro
je

kt
od

aw
ca

):
G

m
in

a 
P

ak
os

ła
w

17



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2895 – Poz. 775

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

:
„B

ud
ow

a 
śc

ie
żk

i p
ie

sz
o-

ro
w

er
ow

ej
 w

ra
z 

z 
el

em
en

ta
m

i m
ał

ej
 a

rc
hi

te
kt

ur
y 

i p
la

ce
m

 z
ab

aw
 n

ad
 z

bi
or

ni
ki

em
 „

Pa
ko

sł
aw

”
R

az
em

 w
yd

at
ki

:
90

0/
90

09
5

65
0.

00
0,

00
27

1.
80

3,
00

37
8.

19
7,

00
61

7.
18

5,
00

23
8.

98
8,

00
23

8.
98

8,
00

0
0

37
8.

19
7,

00
37

8.
19

7,
00

0
0

0
w

 ty
m

: 
pr

ze
d 

ro
ki

em
 2

00
9

32
.8

15
,0

0
32

.8
15

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

10
 r

.
61

7.
18

5,
00

23
8.

98
8,

00
37

8.
19

7,
00

61
7.

18
5,

00
23

8.
98

8,
00

23
8.

98
8,

00
0

0
37

8.
19

7,
00

37
8.

19
7,

00
0

0
0

P
ro

gr
am

P
ro

gr
am

 W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

P
ri

or
yt

et
:

V
. I

nf
ra

st
ru

kt
ur

a 
dl

a 
ka

pi
ta

łu
 lu

dz
ki

eg
o

D
zi

ał
an

ie
:

5.
2 

R
oz

w
ój

 in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 e

du
ka

cy
jn

ej
, w

 ty
m

 k
sz

ta
łc

en
ia

 u
st

aw
ic

zn
eg

o
P

od
dz

ia
ła

ni
e:

B
en

ef
ic

je
nt

 
(P

ro
je

kt
od

aw
ca

):
G

m
in

a 
P

ak
os

ła
w

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

:
„B

ud
ow

a 
S

al
i s

po
rt

ow
ej

 p
rz

y 
sz

ko
le

 P
od

st
aw

ow
ej

 i 
G

im
na

zj
um

 w
 P

ak
os

ła
w

iu
 w

ra
z 

ze
 s

tw
or

ze
ni

em
 g

ab
in

et
u 

ge
og

ra
fi

cz
no

-f
iz

yc
zn

eg
o 

w
 G

im
na

zj
um

”
R

az
em

 w
yd

at
ki

:
92

6/
92

60
5

5.
65

9.
43

3,
00

1.
53

3.
22

4,
00

4.
12

6.
20

9,
00

4.
52

1.
96

2,
00

1.
19

5.
06

0,
00

0
1.

17
3.

09
8,

00
21

.9
62

,0
0

3.
32

6.
90

2,
00

0
0

3.
32

6.
90

2,
00

0
z 

te
go

: p
rz

ed
 r

ok
ie

m
 2

00
9

71
.3

55
,0

0
71

.3
55

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

09
 r

.
1.

06
6.

11
6,

00
26

6.
80

9,
00

79
9.

30
7,

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

10
 r

.
4.

52
1.

96
2,

00
1.

19
5.

06
0,

00
3.

32
6.

90
2,

00
4.

52
1.

96
2,

00
1.

19
5.

06
0,

00
0

1.
17

3.
09

8,
00

21
.9

62
,0

0
3.

32
6.

90
2,

00
0

0
3.

32
6.

90
2,

00
0

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

 (
I 

+
 I

I)
6.

34
0.

78
0,

00
1.

82
5.

21
8,

00
4.

51
5.

56
2,

00
5.

14
8.

94
7,

00
1.

44
3.

84
8,

00
23

8.
98

8,
00

1.
17

3.
09

8,
00

31
.7

62
,0

0
3.

70
5.

09
9,

00
37

8.
19

7,
00

0
3.

32
6.

90
2,

00
0

18



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2896 – Poz. 775

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXIX/189/09

Rady Gminy Pakosław
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Klasyfikacja bud etowa Rodzaj dotacji i jej kwota 
Dz. Rozdz. § Tre celowa podmiotowa przedmiotowa
1 2 3 4 5 6 7

I. jednostki sektora finansów publicznych 
921 92116 2480 Dotacja do instytucji kultury 0 178.354,00

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 
Dotacja celowa dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych -Spó ki Wodne 

7.600,00 0 0

010 01030 2850 
Wp aty gmin na rzecz Izb Rolniczych 
w wysoko ci 2% uzyskanych 
wp ywów z podatku rolnego 

0 3.708,00 0

926 92605 2820 
Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zada  zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

45.300,00 0 0

Ogó em: 52.900,00 182.062,00 o

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXIX/189/09

Rady Gminy Pakosław
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ W 2010 R.

L.p. Wyszczególnienie Plan 
Stan rodków na 1.01.2010 15.886,00

I. Przychody 10.000,00
1 900 - Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 10.000,00

9001 1 - Fundusz Ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 10.000,00
§0690 - Wp ywy z ró nych op at 10.000,00
rodki do dyspozycji 25.886,00

II. Wydatki 25.736,00
1 Wydatki bie ce 5.736,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 5.736,00
9001 1 - Fundusz Ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 5.736,00
§4210 - Zakup materia ów i wyposa enia 5.536,00
§4300 - Zakup us ug pozosta ych 200,00

2. Wydatki maj tkowe 20.000,00
§6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 20.000,00

3. Stan funduszu na 31.12.2010 150,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2897 – Poz. 775, 776

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXIX/189/09

Rady Gminy Pakosław
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 R.

L.p. Tre § Plan 
1 2 3 4

Przychody ogó em: 6.914.708,00
1. Kredyty i po yczki krajowe §952 2.036.511,00

2.

Przychody ze sprzeda y innych papierów warto ciowych w 
tym: na finansowanie zada  realizowanych z udzia em
rodków pochodz cych z bud etu Unii Europejskiej -

3.326.902,00, oraz udzia  w asny 1.173.098,00 

§931 4.500.000,00

3.
Przychody z ryt zaci gni tych po yczek na finansowanie 
zada  realizowanych z udzia em rodków pochodz cych z 
bud etu Unii Europejskiej 

§903 378.197,00

4. Dochody bud etu 10.712.908,00
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 17.627.616,00

Rozchody ogó em: 480.000,00
1. Sp aty kredytów i po yczek krajowych §992 150.000,00
2. Wykup innych papierów warto ciowych §982 330.000,00
3. Wydatki bud etu 17.147.616,00

RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 17.627.616,00

776

UCHWAŁA Nr XXXVI/211/2009 RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości lub opróż-

niania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kuślin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 2 dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz.U. z roku 2001 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3a usta-
wy z dnia 13 wrześni 1996 r. o utrzymaniu czysto-
ści i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 roku, Nr 
236 poz. 2008 ze zm.) Rada Gminy Kuślin uchwala 
co następuje

§1. Określa się wymagania, jakie powinien speł-
niać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na świadczenie usług w zakresie odbie-
rania odpadów komunalnych od nieruchomości na 
terenie Gminy Kuślin w brzmieniu załącznika nr 1 
do uchwały.

§2. Określa się wymagania, jakie powinien speł-

niać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na świeżenie usług w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczysto-
ści ciekłych na terenie Gminy Kuślin w brzmieniu 
załącznika nr 2 do uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia W Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy w Kuślinie

(-) Konrad Stopieszyński


